

# The Syrup Company ApS

Hvidovrevej 80C, 2610 Rødovre

CVR-nr. 39 75 47 54

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

---

Nils Frederik Selvang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	The Syrup Company ApS Hvidovrevej 80C 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 39 75 47 54
	Stiftet: 1. august 2018
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Patrik Drobný, Formand Roberto Ferro Nils Frederik Selvang Steen Henriksen Bjarke Eduard Roland Reventlow
<b>Direktion</b>	Patrik Drobný, Adm. dir.
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle, producere og sælge smag til drikkevarer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.686 t.kr. mod -1.077 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.004.561</b>	<b>563.634</b>
2 Personaleomkostninger	-2.445.959	-1.480.827
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-48.376</u>	<u>-16.256</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.489.774</b>	<b>-933.449</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-195.788</u>	<u>-143.855</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.685.562</b>	<b>-1.077.304</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-1.685.562</u></b>	<b><u>-1.077.304</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.685.562</u>	<u>-1.077.304</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-1.685.562</u></b>	<b><u>-1.077.304</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Produktionsanlæg og maskiner	210.093	110.070
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.584	30.486
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>233.677</u>	<u>140.556</u>
5 Deposita	51.545	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.545</u>	<u>50.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>285.222</u></b>	<b><u>190.556</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	683.683	304.053
Varebeholdninger i alt	<u>683.683</u>	<u>304.053</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	595.592	290.928
Andre tilgodehavender	47.459	32.069
Periodeafgrænsningsposter	9.375	0
Tilgodehavender i alt	<u>652.426</u>	<u>322.997</u>
Likvide beholdninger	1.723.400	4.054.445
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.059.509</u></b>	<b><u>4.681.495</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.344.731</u></b>	<b><u>4.872.051</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	47.646	47.646
Overført resultat	-471.899	1.213.663
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-424.253</b>	<b>1.261.309</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	3.267.384	3.101.509
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.267.384	3.101.509
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	6.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.204	78.947
Anden gæld	394.396	423.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	501.600	509.233
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.768.984</b>	<b>3.610.742</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.344.731</b>	<b>4.872.051</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	100.388	140.388
Kontant kapitaludvidelse	7.646	2.190.579	0	2.198.225
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.077.304	-1.077.304
Overført til overført resultat	0	-2.190.579	2.190.579	0
Egenkapital 1. januar 2022	47.646	0	1.213.663	1.261.309
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.685.562	-1.685.562
	<u>47.646</u>	<u>0</u>	<u>-471.899</u>	<u>-424.253</u>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation for tabt omsætning, COVID-19	26.940	182.886
	<u>26.940</u>	<u>182.886</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	26.940	182.886
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>26.940</u></b>	<b><u>182.886</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.388.423	1.465.329
Andre omkostninger til social sikring	57.536	15.498
	<u>2.445.959</u>	<u>1.480.827</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2022	122.300	0
Tilgang i årets løb	<u>141.497</u>	<u>122.300</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>263.797</u></b>	<b><u>122.300</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-12.230	0
Årets afskrivninger	<u>-41.474</u>	<u>-12.230</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-53.704</u></b>	<b><u>-12.230</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>210.093</u></b>	<b><u>110.070</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	34.512	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>34.512</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>34.512</u></b>	<b><u>34.512</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-4.026	0
Årets afskrivninger	<u>-6.902</u>	<u>-4.026</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-10.928</u></b>	<b><u>-4.026</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>23.584</u></b>	<b><u>30.486</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	<u>1.545</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>51.545</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>51.545</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>6. Gæld til kreditinstitutter i øvrigt</b>		
<b>Gæld til kreditinstitutter i øvrigt i alt</b>	<b><u>3.267.384</u></b>	<b><u>3.101.509</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>940.000</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, xx t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør xx t.kr.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør xx t.kr., skønnes xx t.kr. at være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt xx t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, xx t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt xx t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør xx t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2022 udgør xx t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>263</u>
